
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
5 

92 
109 
333 
39 

154 
158 
179 
52 
15 

117 
214 
200 
313 
777 
264 
146 

1 
369 
99 
51 

Nome 
Compagnone Felice 
Gizzi Antonio 
Milani Luca 
Di Luccia Nicola 
Milani Mirko 
Di Domenicantonio Ubaldo 
Carboni Daniel 
Catalano Paolo 
Tumini Nicolas 
Spina Matteo 
Pennacchio Alfonso 
Salone Daniele 
Di Cicco Daniele 
Moldovan Leonardo 
Gioia Tommaso 
Colella Maicol 
Bruni Alessandro 
Vitolo Mirko 
Manzetti Gregorio 
Raso Riccardo 
Calce Marco 

Classe 
MX1 

MX2 

125 Senior 

MX1 

MX2 

MX2  

MX2 

125 Senior 

125 Senior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

MX1 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Junior 

125 JUNIOR 

Tempo Migliore 
1:56.245 
1:58.485 
1:58.560 
1:58.587 
1:58.933 
2:00.041 
2:02.041 
2:02.348 
2:02.621 
2:02.679 
2:03.786 
2:03.942 
2:05.374 
2:07.539 
2:07.593 
2:09.906 
2:09.967 
2:10.147 
2:13.015 
2:20.960 
2:24.577 

Diff 

2.240 
2.315 
2.342 
2.688 
3.796 
5.796 
6.103 
6.376 
6.434 
7.541 
7.697 
9.129 

11.294 
11.348 
13.661 
13.722 
13.902 
16.770 
24.715 
28.332 

Nel Giro 
5 
7 
8 
6 
7 
6 
6 
4 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
6 
4 
4 
5 
4 
6 
6 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Motoclub/Team 
Celestini Motorsport 
Cianfrocca 
Milani 
Brunetti Motors asd 
Milani 
Milani 
Milani 
Wyss Motorsport Team 
I Briganti della Torre 
Tuscia Racing 
Il Monello 
Cerbone 
I Briganti della Torre 
Lazio Racing 
Milani 
Milani 
Franco Attura 
Ultracross 
Rignano - Flaminio 
Santa Marinella Racing 
Boccia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/06/2018 13:11:32 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Armand Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo 
MX1 + MX2+125 Jun/Sen 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:20:02 

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km 

24/06/2018 09:00 

2^ Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

MC EURMALAGROTTA


